UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / SGDĐT-TCCB
V/v thực hiện lãnh đạo, chỉ đạo

công tác kê khai, công khai tài sản, thu

nhập năm 2023.

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng các đơn vị thuộc Sở;

- Hiệu trưởng Trường THPT;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Luật Phòng chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập  của

người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Công văn số 2131/TTTP-

NV4 ngày 23/10/2023 của Thanh tra Thành phố về việc hướng dẫn kê khai tài sản,

thu nhập năm 2023; Công văn số 3192/SGDĐT-TCCB ngày 14/11/2023 về việc

hướng dẫn thực hiện công tác kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 ; Công văn 856-

CV/ĐUK ngày 26/12/2023 của Đảng Ủy khối các cơ quan thành phố về việc lãnh

đạo, chỉ đạo công tác kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng đơn vị thuộc cơ quan Sở; Hiệu trưởng

trường trung học phổ thông công lập; Thủ trưởng đơn vị trực thuộc Sở thực hiện một

số nội dung:

1. Chỉ đạo tổ chức thực hiện nghiêm túc các quy định về việc kê khai và công

khai tài sản, thu nhập năm 2023 tại cơ quan, đơn vị phụ trách.

2. Lưu ý: việc triển khai thông báo tới các đối tượng không thuộc đối tượng

phải kê khai tài sản nhưng khi có biến động về tài sản, thu nhập trong năm 2023 có

giá trị từ 300.000.000 đồng trở lên phải thực hiện kê khai bổ sung theo quy định.

3. Giao Phòng Tổ chức Cán bộ theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện; tổng

hợp báo cáo theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2024-01-18T11:45:22+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-18T14:53:26+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-18T14:53:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-18T14:53:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-18T14:53:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!